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Perusturvakuntayhtymä Karviaisen tilinpäätös vuodelta 2012
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Yhtymähallitus 26.3.2013 § 26

 Kuntalain 68 §:ssä on säädetty kunnan ja kuntayhtymän tilinpää-
töksestä. Tilinpäätösasiakir jojen laatimisessa noudatetaan kirjan-
pitolautakunnan kuntajaos ton yleisohjeita.

 Liitteessä jaetaan perusturvakuntayhtymä Karviaisen tilinpäätös
vuodelta 2012. Tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen ja ta-
lousarvion toteutumisvertailun, tuloslaskelman, taseen, rahoitus-
laskelman, tilinpäätöksen liite tiedot, käytetyt tilinpäätösasiakirjat
ja allekirjoitukset.

 Alkuperäiset tilinpäätösasiakirjat ovat nähtävänä kokouksessa.

 Esityslistan liitteenä olevassa toimintakertomuksessa on selostet-
tu taloudellinen asema ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumi-
nen.

 Kuntayhtymälle on laadittu kuntajaoston kunnan ja kuntayhtymän
tilinpäätöksestä ja toimin takertomuksesta antaman yleisohjeen
mukainen tilinpäätös ja toimintakertomus, joka jaetaan esityslis-
tan mukana.

 Yhtymähallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tili-
kauden tuloksen käsittelystä. Tilinpäätöksen allekirjoittavat yhty-
mähallituksen jäsenet ja kunta yhtymän johtaja.

 Karviaisen tilinpäätös kokonaisuutena vuodelta 2012 on kohtuulli-
sen hyvä. Nettomenojen kasvu edelliseen tilinpäätökseen verrat-
tuna on koko Karviai-sen osalta 5,2 %, mitä voidaan pitää sosiaa-
li- ja terveyspalvelujen osalta kohtuullisen pienenä kasvuna. Vih-
din kunnalle yhtymähalli tus esitti 500 t.euron lisätalousarviota,
jonka Vihdin kunnanval tuusto on hyväksynyt. Karkkilan kaupun-
gin osalta yhtymähallitus esitti eräiden määrärahojen vähentä-
mistä (ikäihmisten asumis palvelujen ostojen, vuodeosastohoidon
ja päihdehuollon asumis palvelujen) liittyen kaupungin tarpeeseen
saavuttaa menojensa leikkauksia. Määrärahoja vähennettiin näi-
den toimintojen osalta yhteensä 294 t. euroa, minkä Karkkilan
kaupunginvaltuusto hy väksyi. Yhtymähallitus esitti vammaisten
palveluasumisen osalta Karkkilan kaupungille 150 t. euron lisä-
määrärahaa, jota esitystä ei Karkkilan kaupunginvaltuusto hy väk-
synyt. Lisämääräraha esi tettiin, koska vammaisten palve luasu-
misen asiakasmäärä oli ta lousarviossa arvioitua suurempi. Lisäk-
si yhtymähallitus teki tili kauden aikana sisäisiä määräraho jen siir-
toja, jolloin palveluista, joista ennakoitiin määrärahojen sääs ty-
vän, siirrettiin määrärahoja palveluihin, joiden määräraho jen en-
na koitiin ylittyvän.



 Vuoden 2012 tilikauden päättymisen jälkeen kirjanpitoa ja tilin-
päätöstä hoitava Kunnan Tai toa Oy ilmoitti tilinpäätökseen liitty-
vien eräiden jaksotusperustei den muutoksista verrattuna edelli-
seen vuoden 2011 tilinpäätök seen. Jaksotusperusteiden muutos
koski työnantajan lomapalk kavastuiden jaksotusta. Tilinpäätös-
jaksotusten muutosten vaiku tus oli euromäärältään suuri (478,9
t.euroa). Tieto siitä tuli tilikau den päättymisen jälkeen, joten sitä
ei ole voitu ottaa tulossuunnit telussa etukäteen huomioon. Erä on
laskennallinen ja muodostaa tilikauden alijäämän.

 Seuraavassa taulukossa esitetään vuoden 2012 talousarvion to-
teutuminen palvelulinjoittain.

 Linjoittain nettomenojen kasvu tilinpäätösten välillä laskennalliset
kustannuserät mukaan luettuna on lasten linjan osalta 0,3 %, työ-
ikäisten linjan osalta 4,8 % ja ikäihmisten linjan osalta 7,8 %. Ti-
linpäätöksen laskennalliset jaksotuserät vaikuttavat eniten ikä ih-
misten linjalla. Ikäihmisten nettotoimintakustannuksiin vaikutta vat
myös asumispalvelujen kohonneet laatuvaatimukset ja ikään ty-
vän väestönosan lukumäärän kasvu. Lasten linjan tilinpäätös
10.860,0 t. euroa on pienempi kuin vuonna 2009 (10.922,8) ja
2010 (11.190,6). Hallinnon osalta kasvu on 7,2 %. Kasvuun vai-
kuttavat Karviaisen hallinnon kustannuksiksi kunnilta 4. toiminta-
vuonna siirtyneet varhaiseläkemaksut. Vuonna 2008 laaditun
henkilöstösopimuksen mukaisesti kunnat vastasivat varhaiselä-
kemaksuista 3 ensimmäistä toimintavuotta ja 4. vuonna ne siir-
tyivät Karviaisen vastuulle. Hallinnon toteutuma on kuitenkin tar-
kalleen talousarvion suuruinen.

 Sosiaali- ja terveysmenojen osalta on tavanomaista, että meno-
erät pääsääntöisesti kasva vat. Karviaisen toiminnassa on kuiten-
kin menoeriä, jotka ovat tä män neljän vuoden aikana pienenty-
neet. Näitä pieneviä menoeriä ovat olleet

 " Lastensuojelun menot ovat päättyneellä valtuusto-
kaudella pie nentyneet 1087,8 t. eur. Menot ovat pienentyneet
Karviaisen las tensuojelutoiminnan kehittämisen yhteydessä suo-
ritetusta palvelurakennemuutoksesta.

 " Toimeentulotuen ja työmarkkinatuen menot ovat



pienentyneet päättyneellä valtuustokaudella yhteensä 779,9 t.eur.
Aikuissosi aalityössä on valtuustokauden aikana lisätty sosiaali-
työn henki löstöresurssia tavoitteena vaikuttava sosiaalityö, jolloin
toimeen tulotuki viimesijaisena tukena pienenee. Lisäksi yhtymä-
hallitus uudisti vuonna 2009 toimeentulotuen myöntämisperus-
teet.

 " Lääkärin vastaanottojen menot ovat pienentyneet
vuodesta 2010 lähtien ollen vuonna 2012 pienemmät kuin vuon-
na 2010.

 Voimakkaimmin kasvavia menoeriä ovat päättyneen valtuusto-
kauden aikana olleet vam maispalvelujen menot. Tilinpäätösten
2012 ja 2011 välillä ne kas voivat 962,5 t. eur ja vuoteen 2009
verrattuna kasvu on ollut 2611,2 t. eur. Vammaispalvelujen me-
nojen kasvuun on vaikutta nut vammaispalvelu-ja koskeva lain-
säädäntö. Valtuustokauden aikana on vammaisten subjektiivisia
oikeuksia laajennettu 1.9.2009 ja 1.1.2011.

 Toinen menoiltaan kasvava palvelualue on eräät ikäihmisten pal-
velut. Euromäärältään kas vavia ikäihmisten palvelumuotoja ovat
omaishoidon tuki, kotihoito ja ikäihmisten asumispalvelut. Näiden
palvelumuotojen meno erien kasvu liittyy toisaalta yli 65-vuotiai-
den ikäryhmän sekä luku määräiseen että suhteelliseen kasvuun
väestössä että ikäihmis ten palvelujen strategiseen palveluraken-
nemuutokseen sekä Kar viaisen alueella että valtakunnallisesti.
Ikäihmisten palvelujen osalta tavoitteena on kotona asumisen tu-
keminen kotiin vietävien palvelujen ja omaishoidon tuen lisäämi-
sellä. Lisäksi tavoitteena valtakunnallisesti että Karviaisen alueel-
la on ikäihmisten laitoshoi don vähentäminen ja asumispalvelujen
lisääminen vastaavasti. Omaishoidon tuen euromääräiset arvot
ovat päättyneenä valtuus tokautena kasvaneet 62,7 % (n.700
t.eur), kotihoidon 21,2 % (819,3 t. eur), ja ikäihmisten asumispal-
velujen 9,2 % (680,5 t.eur).

 Kuntalaskutus vuodelta 2012 on kunnittain,palvelulinjoittain seu-
raava:



 Näin ollen kuntalaskutuksen kasvu tilinpäätösten välillä on 4,6 %.
Kunnittain kuntalaskutus kasvaa tilinpäätösten välillä Vihdin osal-
ta 4,9 %, Karkkilan osalta 3,2 % ja Nummi-Pusulan osalta 5,7 %.
Tällä kuntalaskutuksen määrällä vuoden 2012 tilinpäätökseen si-
sältyy alijäämää n. 431,3 t. euroa, mikä merkitsee 0,6 % kunta-
laskutuksen määrästä. Kun tayhtymän peruspääoma on 5.041,9 t.
euroa. Kuntayhtymän maksuvalmius on hyvä.

 Vihdin kunnan osalta kaikkien palvelulinjojen toteutuma on jok-
seenkin talousarvion mukai nen ollen lasten linjan palvelujen osal-
ta edellisvuotta pienempi. Lasten linjan määrärahoja siirret tiinkin
tilikauden aikana yhtymä hallituksen päätöksellä työikäis ten linjal le
kehitysvammaisten palvelujen katteeksi.

 Karkkilan kaupungin osalta ikäihmisten linjan ja hallinnon toteutu-
ma on jokseenkin talousar vion mukainen. Työikäisten linjan ta-
lousarvio ylittyy tilinpäätös jaksotukset mukaan luettuna kuntalas-
kutuksen osalta 268,6 t. eur. Ylitys syntyy pääsääntöisesti vam-
maispalveluissa ja joltakin osin mielenterveystyössä ja suun ter-
veydenhuollossa. Talousar viota 2012 laadittaessa vammaisten
palveluasumiseen oli varattu määrärahat n. 2 asiakkaalle (555
asumispäivää, 79,5 t. euroa). Asiakasmäärä kasvoi vuoden aika-
na siten, että tammikuussa 2012 oli 3 asiakasta ja syyskuussa
2012 7 asiakasta (asumispäi viä toteutui 2482, 449,5 t. euroa).
Vammaispalvelut perustuvat suurelta osin subjektiivisiin oikeuk-
siin. Tällainen erityisen jär jestämisvelvollisuuden alainen palvelu
on mm. vammaispalvelu lain mukainen palveluasuminen. Vam-
maisten palveluasumisen vuosiarvo on asiakkaan palvelutarpees-
ta riippuen 35.000 - 90.000 euroa/asiakas. Karkkilan osalta työ-



ikäisten linjalle siirret tiin yhtymähallituksen päätöksellä määrära-
hoja lasten linjalta, ikäihmisten linjalta ja työterveyshuollosta 88,0
t.eur kattamaan vammaisten palveluasumista. Lisäksi määrära-
hoja siirrettiin vam maisten palveluasumiseen työikäisten linjan si-
säistä jakoa muut tamalla. Sisäisten siirtojen jälkeen vammaisten
palveluasumisen määräraha oli 289,5 t. euroa. Vammaispalvelui-
den (palveluasu minen) osalta yhtymähallitus teki esityksen lisä-
määrärahasta yh teensä 150 t.euroa. Lisämäärärahaa ei ole hy-
väksytty. Karkkilan talousarviota pienennettiin tilikauden aika na
yhteensä 294 t.eur. Määrärahojen vähennys kohdistui pää sään-
töisesti ikäihmisten lin jan määrärahoihin ja päihde- ja mie lenter-
veysasiakkaiden asu mispalvelujen ostoihin. Lasten linjan osalta
tapahtui loppuvuonna 2012 ennakoimatonta talousarvion ylitty-
mistä. Lasten linjan tulos oli vielä syyskuun lopussa positiivi nen ja
linjalta oli siirretty määrä rahoja vammaispalvelujen kat teeksi. Lop-
puvuodesta lokakuusta lähtien Karkkilan osalta sosi aalipäivystyk-
sen ja lastensuojelun työntekijät joutuivat tekemään useita kiireel-
lisiä lasten huostaa nottoja, joista syntyi ennakoimat tomia sijais-
huollon kustannuksia vuoden lopussa. Sijaishuollon ennakoimat-
tomia hoitopäiviä toteu tui loppuvuonna 575 (256,25/hoitopäivä),
mikä euromääräisesti merkitsee 147 t.eur, mikä vastaa aika tar-
kalleen lasten linjan ta lousarvion ylitystä 145 t.eur.

 Nummi-Pusulan osalta lasten palvelulinjan, ikäihmisten palvelulin-
jan ja hal-linnon talousar viot toteutuivat suunnitellusti tai alle ta-
lousarvion. Työikäisten lin jan talousarvio ylittyi jonkin verran

 Valmistelijat: Riitta-Liisa Reiterä, Satu Karppanen, Pirkko Hyny-
nen, Arja Tikkala, Lars Forsell

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

 Yhtymähallitus toteaa vuoden 2012 tilinpäätöksen olevan alijää-
mäinen 431.260,56 euroa. Yhtymähallitus esittää, että vuoden
2012 tilikauden ali-jäämä siirretään taseeseen yli-/alijäämä tilille.

 Yhtymähallitus päättää hyväksyä vuoden 2012 tilinpäätöksen liite-
tietoineen, allekirjoittaa vuoden 2012 tilinpäätöksen ja antaa sen
tilintarkastajille ja tar kastuslautakunnalle tarkastettavaksi.

 Kuntayhtymän johtajalle annetaan valtuus tehdä asiakirjoihin
mahdollisia teknisiä korjauksia tilintarkastajien antamien ohjeiden
perusteella.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Ptky Karviaisen tarkastuslautakunta 24.4.2013 24 §

 Hyväksytään esittely tilinpäätös ja päätetään tilinpäätöksen jatko-
käsittelystä

Puheenjohtaja: Tarkastuslautakunta esittää kuntien valtuustoille tarkastuskerto-
mukseen ja esittelyihin perustuen, että kuntien valtuustot



 - merkitsee tilintarkastuskertomuksen tiedoksi

 - hyväksyy tilinpäätöksen ja

 - myöntää vastuuvapauden yhtymän hallintoa ja ta loutta hoitaneil-
le johtoryhmän jäsenille sekä tilivelvollisille tilikaudelta 1.1.-
31.12.2012

Tarkastuslautakunta: Päätettiin hyväksyä puheenjohtajan esitys

KHAL  § 191

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija: hallintopäällikkö Jarkko Luukkonen

 Lisätietoja antaja: hallinto- ja talousjohtaja Annu Kalliaisena ho,
 puh. (09) 4258 3607 tai sähköposti

"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Perusturvakuntayhtymä Karviaisen perussopimuksen 4 §:n mu-
kaan jäsenkunnan valtuuston tulee hyväksyä perusturvakuntayh-
tymä Karviaisen tilinpäätös. Samoin valtuuston tulee päättää vas-
tuuvapauden myöntämisestä Karviaisen tilivelvollisille. Edel leen
valtuuston tulee päättää niistä mahdollisista toimista, joita ti lin-
tarkastajien kertomus edellyttää.

 Esityslistan oheismateriaalit
 -  taulukko vuoden 2012 talousarvion toteutuminen palvelulinjoit-

tain
 - taulukko kuntalaskutus vuodelta 2012 kunnittain, palvelulinjoit-

tain

 Esityslistan liitteet
 - Perusturvakuntayhtymä Karviaisen tilinpäätös 2012 liitteineen
 - tilintarkastuskertomus 2012

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle Perus turva kun-
tayhtymä Karviai sen tarkastuslautakunnan esityksen mukaises ti,
että kaupunginvaltuusto

 - merkitsee tilintarkastuskertomuksen tietoonsa saatetuksi
 - hyväksyy tilinpäätöksen 2012 ja
 - myöntää vastuuvapauden yhtymän hallintoa ja taloutta hoitaneil-

le johtoryhmän jäsenille sekä tilivelvollisille tilikaudelta 1.1.2012 -
31.12.2012.

Käsittely: Hallinto- ja talousjohtaja selosti asiaa kokouksessa.



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: kaupunginvaltuustoon


